

A/S Bunec III
c/o Rødovre Træløst A/S, Egegårdsvej 10, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 94 77 15

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/5 - 2017

Aspargaard?

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Bunec III c/o Rødovre Trælast A/S Egegårdsvej 10 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 94 77 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nils Stausgaard-Petersen Birthe Stausgaard-Petersen Carsten Stausgaard-Petersen
Direktion	Nils Stausgaard-Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	NSP Ejendomme

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i drift og udlejning af fast ejendom til erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 541.440 mod 892.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.133 mod 236.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	541.440	892
Andre eksterne omkostninger	-9.300	-8
Bruttoresultat	532.140	884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-433.686	-434
Driftsresultat	98.454	450
Andre finansielle indtægter	795	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-7
Resultat før skat	99.249	445
Skat af årets resultat	-34.116	-209
Ordinært resultat efter skat	65.133	236
Årets resultat	65.133	236
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.133	236
Disponeret i alt	65.133	236

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>8.029.434</u>	<u>8.463</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.029.434</u>	<u>8.463</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.029.434</u>	<u>8.463</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>290.346</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>290.346</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.490</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>291.836</u>	<u>2</u>
Aktiver i alt	<u>8.321.270</u>	<u>8.465</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		500.000	500
4 Overført resultat		<u>6.371.433</u>	<u>6.306</u>
Egenkapital i alt		<u>6.871.433</u>	<u>6.806</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>737.642</u>	<u>815</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>737.642</u>	<u>815</u>
Gældsforpligtelser			
Deposita		<u>591.095</u>	<u>591</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>591.095</u>	<u>591</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	42
Selskabsskat		111.100	201
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>121.100</u>	<u>253</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>712.195</u>	<u>844</u>
Passiver i alt		<u>8.321.270</u>	<u>8.465</u>

5 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	7
	0	7
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	11.548.078	11.548
Kostpris 31. december 2016	11.548.078	11.548
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-3.084.958	-2.651
Årets afskrivninger	-433.686	-434
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-3.518.644	-3.085
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	8.029.434	8.463
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500
	500.000	500
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	6.306.300	6.070
Årets overførte overskud eller underskud	65.133	236
	6.371.433	6.306
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NSP Ejendomme A/S, CVR-nr. 26643945 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.